
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-03 

2024-01-24/25 

 

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-01-24 (trečiadienį) 12:00 val., baigtas 2024-

01-25 (ketvirtadienį) 13:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas Pleskovas, Kazimieras 

Gudžiūnas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl LARSČ reglamento ir priedo pakeitimo; 

2. Teisėjų klubo „Startas“ prašymas; 

3. Drifto komiteto sudėties papildymas; 

4. LASF Asocijuotų narių priėmimas.  

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl LARSČ reglamento ir priedo pakeitimo; 

2. Teisėjų klubo „Startas“ prašymas; 

3. Drifto komiteto sudėties papildymas; 

4. LASF Asocijuotų narių priėmimas.  

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 



 

2  

  

 

 

Teisėjų klubo „Startas“ prašymas; 

SVARSTYTA:  2024-01-22 buvo gautas LASF Tikrojo nario Startas LAMSTVK prašymas LASF Tarybai 

„Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas „Startas“ yra visuomeninė 

organizacija, vienijanti automobilių sporto teisėjus ir veteranus, LASF tikrasis narys.  

Klubas „Startas“ teisėjai teisėjauja visuose didžiausiuose auto - moto sporto varžybose Lietuvoje. 

Daug dėmesio, ne varžybų metu, skiriama ir jaunimo užimtumui, mokymams bei veteranų globai.  

2024 sezonui, klubo rėmėjai , gali skirti lėšas licencijų apmokėjimui birželio arba liepos mėnesiais.  

Prašau Jūsų, atidėti klubo „Startas“ teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2024 m. birželio 30 d. pagal 

pateiktas sąskaitas.  

Tikiuosi Jūsų supratimo.“ 

SIŪLYTA:  Atidėti klubo „Startas“ teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2024 m. birželio 30 d. 

 

 

BALSUOTA:  UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Atidėti klubo „Startas“ teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2024 m. birželio 30 d. 

 

1. Drifto komiteto sudėties papildymas; 

SVARSTYTA:  Atsistatydinus drifto komiteto nariui Robertui Šalkauskui, komiteto pirmininkas 

paskelbė kandidatūrų į sportininkų atstovo poziciją komitete teikimą. Buvo gautos dvi kandidatūros, 

ko pasekoje komiteto pirmininkas suorganizavo sportininkų apklausą, kurios metu sportininkai 

demokratijos būdu rinko atstovą.  

SIŪLYTA:  Papildyti Drifto komiteto sudėtį Justu Furmanavičiumi. 
 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Papildyti Drifto komiteto sudėtį Justu Furmanavičiumi. 
 
 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas.  

SVARSTYTA: kandidatų į LASF Asocijuotus narius pateikti dokumentai. 



 

3  

  

SIŪLYTA: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 Skaudvilės AMSK Karšuva Simas Gudavičius Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: : į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 Skaudvilės AMSK Karšuva Simas Gudavičius Pateikta 

 

 

 

Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


